
№ Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата Наличие оригинала аттестата

1 Воздвиженский Дмитрий Юрьевич 4,440 Копия

2 Пархоменко Анастасия Игоревна 4,294 Копия

3 СИМАНОВИЧ АНЖЕЛА РОМАНОВНА 3,944 Оригинал

4 Жогина Анастасия Руслановна 3,940 Копия

5 Томшина Ксения Николаевна 3,800 Копия

6 Макарова Анастасия Ивановна 3,722 Оригинал

7 БЕРЕЗОВСКИЙ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 3,600 Копия

8 Семенов Игорь Александрович 3,563 Копия

9 Хасанова Софья Маъруфовна 3,471 Оригинал

10 Матвеева Алина Олеговна 3,471 Оригинал

11 Петров Даниил Андреевич 3,375 Копия

12 Иванов Евгений Петрович 3,316 Копия

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата Наличие оригинала аттестата

1 Бурова Алина Викторовна 5,000 Оригинал

2 ЛОБАНОВА НАДЕЖДА ЕВГЕНЬЕВНА 5,000 Копия

3 СУХАРЕВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА 5,000 Копия

4 Цвик Анна Павловна 5,000 Копия

5 ХУЛУКШАНОВА ЯНЖИМА БАИРОВНА 4,900 Копия

6 Баянова Екатерина Игоревна 4,820 Копия

7 Гаврилова Милена Евгеньевна 4,800 Копия

8 КАЛИНИЧЕВА ЛЮБОВЬ ВАЛЕРЬЕВНА 4,706 Копия

9 Латышева Мария Александровна 4,700 Копия

10 Баранова Ксения Сергеевна 4,700 Копия

11 РУДАЕВА ВЕРОНИКА АЛЕКСЕЕВНА 4,687 Копия

12 Сербина Алёна Романовна 4,600 Копия

13 Колмакова Дарья Дмитриевна 4,600 Копия

14 Демина Алина Григорьевна 4,588 Копия

15 Ивлева Виктория Михайловна 4,588 Копия

16 Гегер Кристина Дмитриевна 4,563 Копия

17 Богданова Ксения Александровна 4,563 Копия

18 Филиппов Артем Денисович 4,529 Копия

19 Хохрина Карина Витальевна 4,526 Копия

20 Москова Алёна Леонидовна 4,500 Копия

21 Борисова Валерия Александровна 4,500 Копия

22 Полищук Алина Анатольевна 4,500 Копия

23 Осокина Милена Андреевна 4,500 Копия

24 ЛУНДУП АРИЯНА ШОЛБАНОВНА 4,500 Копия

25 Леонтьева Олеся Владимировна 4,471 Копия

26 ЛАНИНА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА 4,470 Копия

27 Сорокина Владислава Александровна 4,450 Копия

28 Хоюкбан Ай-Хаан Алексеевич 4,450 Копия

29 Воздвиженский Дмитрий Юрьевич 4,440 Копия

30 Нарзиева Диана Абдуназаровна 4,438 Оригинал

31 Ворошилин Даниил Дмитриевич 4,438 Копия

32 Константинова Ева Николаевна 4,438 Копия

33 Самохвалова Алена Андреевна 4,438 Оригинал

34 Куликовская Елизавета Сергеевна 4,412 Копия

35 Райкова Мария Владимировна 4,400 Копия

36 СИРИНА КАРИНА СЕРГЕЕВНА 4,389 Копия
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37 Шибанова Алина Витальевна 4,389 Оригинал

38 ВАЛЕНТИНАВИЧУС СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА 4,389 Копия

39 Клешкова Мария Владимировна 4,375 Копия

40 Ковбий Полина Николаевна 4,358 Копия

41 КОРЕПАНОВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ 4,350 Копия

42 Закамельская Виктория Максимовна 4,350 Копия

43 Кызыл-оол Амыр Альбертович 4,333 Копия

44 Липатова Ксения Александровна 4,313 Копия

45 Казанцева Виктория Александровна 4,313 Копия

46 Дворникова София Сергеевна 4,313 Копия

47 Половинкин Денис Максимович 4,313 Копия

48 Беляева Екатерина Сергеевна 4,294 Оригинал

49 Ехренов Батор Николаевич 4,278 Копия

50 Киселева Валерия Владимировна 4,250 Копия

51 Малетина Виктория Александровна 4,250 Копия

52 Цымбалова Надежда Васильевна 4,250 Копия

53 Плотских Алина Михайловна 4,250 Копия

54 Унжуев Алдар Иосифович 4,220 Копия

55 РУДАКОВА КРИСТИНА ЮРЬЕВНА 4,200 Копия

56 Середкина Диана Андреевна 4,188 Оригинал

57 Лымарь Анастасия Андреевна 4,176 Копия

58 Зелинская Евангелина Константиновна 4,167 Копия

59 Калягина Ангелина Владимировна 4,158 Копия

60 Невидимов Иван Артёмович 4,150 Копия

61 Копылова Александра Петровна 4,150 Копия

62 Буторина Мария Андреевна 4,150 Копия

63 Домышева Анна Викторовна 4,118 Копия

64 Таюрская Яна Сергеевна 4,118 Копия

65 Пуховский Егор Сергеевич 4,105 Оригинал

66 ШОЁНОВА АЛИНА СОЛБОНОВНА 4,100 Копия

67 ЕШИДОРЖИЕВА СОЙЖИНА ДАМДИНОВНА 4,100 Копия

68 Никитин Владислав Андреевич 4,067 Копия

69 Уксаева Анастасия Андрияновна 4,063 Копия

70 Бородина Полина Евгеньевна 4,059 Оригинал

71 Большакова Ирина Николаевна 4,059 Копия

72 Карнаухова Таисья Петровна 4,053 Копия

73 Матвеева Дарья Дмитриевна 4,050 Копия

74 Бобровникова Кристина Александровна 4,000 Оригинал

75 Широкшин Трофим Петрович 4,000 Копия

76 Зайцева Елена Валерьевна 4,000 Копия

77 Шевченко Арина Александровна 4,000 Копия

78 Азимова Сурэна Таалайбековна 4,000 Оригинал

79 Якимова Дарья Викторовна 4,000 Копия

80 Залисная Алёна Геннадьевна 4,000 Копия

81 Ломпоев Аюр Очирович 3,947 Оригинал

82 ФОМИНА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 3,944 Копия

83 СИМАНОВИЧ АНЖЕЛА РОМАНОВНА 3,944 Оригинал

84 Недосекина Елизавета Александровна 3,941 Копия

85 ПЕЖЕМСКАЯ ДАРЬЯ ИННОКЕНТЬЕВНА 3,938 Копия

86 Кузнецов Николай Андреевич 3,884 Оригинал

87 АКИШЕВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 3,882 Копия

88 ГОЛОВИНОВ КИРИЛЛ НИКОЛАЕВИЧ 3,882 Копия

89 Благова Мирослава Александровна 3,880 Копия

90 ПЫЖЬЯНОВ ТИМОФЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 3,880 Копия

91 Пиманенок Татьяна Владимировна 3,875 Копия

92 Абрамова Светлана Евгеньевна 3,850 Оригинал

93 Печерица Александра Витальевна 3,824 Оригинал

94 Афанасьев Антон Владимирович 3,824 Оригинал

95 Смирнова Нелли Юрьевна 3,813 Копия



96 Бернгард Диана Сергеевна 3,813 Копия

97 Скрипина Полина Александровна 3,812 Копия

98 Скорик Артем Сергеевич 3,800 Копия

99 Курганова Виктория Максимовна 3,800 Копия

100 Томшина Ксения Николаевна 3,800 Копия

101 Халтакшинов Дмитрий Андреевич 3,790 Копия

102 Токарева Дарья Николаевна 3,778 Копия

103 Салин Тимофей Максимович 3,778 Копия

104 АНДРЕЦОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 3,777 Копия

105 АЗИЗМОЕВ РУСТАМ РАВШАНБЕКОВИЧ 3,777 Копия

106 Арбатская Карина Александровна 3,750 Оригинал

107 Серебрякова Евгения Евгеньевна 3,750 Копия

108 Бугреева Алена Александровна 3,750 Оригинал

109 ТРУХИН ДАНИЛ МАКСИМОВИЧ 3,737 Копия

110 Саратцева Анастасия Дмитриевна 3,733 Копия

111 Филиппова Ксения Олеговна 3,733 Копия

112 Малыгин Александр Евгеньевич 3,722 Копия

113 Макарова Анастасия Ивановна 3,722 Оригинал

114 Крюкова Анастасия Станиславовна 3,688 Копия

115 ГУТОВ РОМАН АНДРЕЕВИЧ 3,688 Копия

116 Сасси Кирилл Александрович 3,688 Копия

117 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 3,688 Копия

118 Земчихина Марина Антоновна 3,687 Копия

119 Соболева Валерия Ивановна 3,667 Оригинал

120 Покатцкая Елена Николаевна 3,647 Копия

121 Букаткина Ангелина Юрьевна 3,630 Копия

122 БЕРЕЗОВСКИЙ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 3,600 Копия

123 Вихляева Екатерина Васильевна 3,600 Копия

124 МАКСИМОВА НАДЕЖДА ИЛЬИНИЧНА 3,600 Копия

125 Роджабова Евсения Антоновна 3,588 Копия

126 Данилова Карина Витальевна 3,571 Копия

127 ГАЛЕМА ВАДИМ НИКОЛАЕВИЧ 3,570 Копия

128 Станицкий Антон Павлович 3,533 Оригинал

129 Медведев Артем Алексеевич 3,526 Копия

130 Светлов Евгений Алексеевич 3,500 Копия

131 Лещина Евгения Дмитриевна 3,500 Оригинал

132 МИРОНОВ ТИМУР МАКСИМОВИЧ 3,500 Копия

133 МИХИНА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА 3,500 Копия

134 Тропина Диана Алексеевна 3,467 Копия

135 Битунов Иван Андреевич 3,412 Копия

136 Стяжкин Максим Олегович 3,400 Копия

137 Петров Даниил Андреевич 3,375 Копия

138 Серебреников Александр Юрьевич 3,368 Копия

139 Улатаев Михаил Прокопьевич 3,353 Копия

140 Зыкова Анастасия Рафаиловна 3,333 Копия

141 ЧИРКОВ ИВАН МИХАЙЛОВИЧ 3,294 Копия

142 Бухарова Кристина Леонидовна 3,290 Копия

143 Коваленко Вера Витальевна 3,250 Копия

144 Шевченко Дарья Витальевна 3,250 Копия

145 ЯЛЛИНА ДАРЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА 3,125 Копия

146 Масовец Марина Руслановна 3,059 Копия

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата Наличие оригинала аттестата

1 РОДИОНОВА АРИНА СЕРГЕЕВНА 5,000 Оригинал

2 Праскова Ксения Денисовна 4,950 Копия

3 Кузакова Любовь Андреевна 4,750 Оригинал

4 Скорнякова Алина Сергеевна 4,700 Копия

Список абитуриентов, подавших заявление на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (на базе основного 

общего образования, на бюджетной основе)



5 РУДАЕВА ВЕРОНИКА АЛЕКСЕЕВНА 4,687 Копия

6 Никитина Ольга Эдуардовна 4,647 Копия

7 Ершова Виктория Валерьевна 4,632 Оригинал

8 Колмакова Дарья Дмитриевна 4,600 Копия

9 Кротова Валентина Николаевна 4,600 Копия

10 Амонова Сабзина Амонбековна 4,563 Копия

11 Преловская Полина Ивановна 4,560 Копия

12 Белкина Елена Андреевна 4,556 Оригинал

13 Шабалина Диана Александровна 4,556 Оригинал

14 ЗАНДЫНОВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА 4,529 Копия

15 Васильева Дарья Сергеевна 4,529 Оригинал

16 Николаева Диана Сергеевна 4,529 Копия

17 Полищук Алина Анатольевна 4,500 Копия

18 Колпаченко Любовь Олеговна 4,500 Копия

19 Москова Алёна Леонидовна 4,500 Копия

20 Коробченко Екатерина Викторовна 4,500 Оригинал

21 ЧЕРНИК АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА 4,500 Копия

22 Осокина Милена Андреевна 4,500 Копия

23 Иващенко Ульяна Николаевна 4,474 Копия

24 Гурина Ульяна Андреевна 4,471 Копия

25 Леонтьева Олеся Владимировна 4,471 Копия

26 Александров Николай Дмитриевич 4,450 Копия

27 Сорокина Владислава Александровна 4,450 Копия

28 Середкина Софья Юрьевна 4,444 Оригинал

29 БУЙНОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 4,440 Копия

30 СТАРКОВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 4,440 Копия

31 Шибанова Дарья Сергеевна 4,438 Копия

32 КОБЫЛИНА МИЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА 4,438 Копия

33 Дмитриева Маргарита Евгеньевна 4,438 Копия

34 Воронина Алена Александровна 4,412 Копия

35 Филиппова Светлана Сергеевна 4,412 Копия

36 Медведева Кристина Максимовна 4,400 Копия

37 ВАЛЕНТИНАВИЧУС СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА 4,389 Копия

38 Кудинова Виктория Ивановна 4,375 Копия

39 Степанова Дарья Павловна 4,375 Копия

40 ИСАКОВА АНГЕЛИНА МАКСИМОВНА 4,375 Копия

41 Шмелева Арина Сергеевна 4,370 Копия

42 Бузина Валерия Александровна 4,368 Оригинал

43 Лескова Полина Алексеевна 4,353 Копия

44 Шишкина Елизавета Игоревна 4,353 Копия

45 Быргазова Станислава Игоревна 4,353 Копия

46 Кызыл-оол Амыр Альбертович 4,333 Копия

47 Казанцева Виктория Александровна 4,313 Копия

48 Липатова Ксения Александровна 4,313 Копия

49 ВИНОГРАДОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВНА 4,313 Копия

50 КУНИЦЫНА ДИАНА ДМИТРИЕВНА 4,313 Копия

51 МАЛОРОДОВА ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА 4,313 Копия

52 Прохорова Анна Алексеевна 4,313 Оригинал

53 Пшонко Виктория Викторовна 4,300 Копия

54 Булуев Андрей Юрьевич 4,300 Копия

55 Бодонова Виктория Андреевна 4,294 Копия

56 Волчкова Валерия Павловна 4,294 Копия

57 Ехренов Батор Николаевич 4,278 Копия

58 ТРУБНИКОВ ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ 4,260 Копия

59 Цымбалова Надежда Васильевна 4,250 Копия

60 Слепцова Яна Васильевна 4,250 Копия

61 Киселева Валерия Владимировна 4,250 Копия

62 Плотских Алина Михайловна 4,250 Копия

63 Шевцова Полина Денисовна 4,250 Копия



64 Пальчевская Алина Руслановна 4,250 Копия

65 ЕРБАТКИНА ДИАНА АЛЕКСЕЕВНА 4,222 Копия

66 РУДАКОВА КРИСТИНА ЮРЬЕВНА 4,200 Копия

67 Зырянова София Евгеньевна 4,188 Копия

68 Гапеевцева Анастасия Сергеевна 4,176 Оригинал

69 Осечкина Анна Сергеевна 4,176 Оригинал

70 Симакова Ольга Александровна 4,176 Оригинал

71 Чуб Кристина Дмитриевна 4,167 Копия

72 Калягина Ангелина Владимировна 4,158 Копия

73 Копылова Александра Петровна 4,150 Копия

74 МОРОЗОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА 4,133 Копия

75 Гундюхина Полина Алексеевна 4,125 Копия

76 Никулин Матвей Сергеевич 4,125 Оригинал

77 Таюрская Яна Сергеевна 4,118 Копия

78 Тюменцев Виктория Денисовна 4,118 Копия

79 Глазкова Ангелина Валентиновна 4,118 Оригинал

80 Галкова Екатерина Дмитриевна 4,100 Копия

81 НАУМОВА ДАРЬЯ ИВАНОВНА 4,100 Копия

82 ЕШИДОРЖИЕВА СОЙЖИНА ДАМДИНОВНА 4,100 Копия

83 Шевчук Павел Павлович 4,059 Оригинал

84 Большакова Ирина Николаевна 4,059 Копия

85 Лапанашвили Наталья Витальевна 4,059 Оригинал

86 Резяпкина Ангелина Алексеевна 4,000 Копия

87 Павлова Екатерина Александровна 4,000 Копия

88 Зайцева Елена Валерьевна 4,000 Копия

89 БЕРДЮГИНА ИРИНА РОМАНОВНА 3,947 Копия

90 СИМАНОВИЧ АНЖЕЛА РОМАНОВНА 3,944 Оригинал

91 Ананьина Инна Михайловна 3,944 Копия

92 ФОМИНА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 3,944 Копия

93 НОХОЕВА ГАЛИНА ВИКТОРОВНА 3,940 Копия

94 ПЕЖЕМСКАЯ ДАРЬЯ ИННОКЕНТЬЕВНА 3,938 Копия

95 СОКОЛЬЦОВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА 3,938 Копия

96 ИВАНОВА ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВНА 3,933 Копия

97 КОНЬШИНА МАРГАРИТА ДМИТРИЕВНА 3,900 Копия

98 Умаров Нуррулох Нурмахамматович 3,889 Копия

99 ЗУБКОВА КАРИНА СЕРГЕЕВНА 3,880 Копия

100 Шеметова Валерия Андреевна 3,875 Копия

101 ХОХРЯКОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА 3,867 Копия

102 Абрамова Светлана Евгеньевна 3,850 Оригинал

103 Манастырев Андрей Павлович 3,825 Копия

104 СИМОНОВ ИГОРЬ АЛЕКСЕЕВИЧ 3,824 Копия

105 Томшина Ксения Николаевна 3,800 Копия

106 Овсянкина Вероника Ивановна 3,778 Копия

107 Салин Тимофей Максимович 3,778 Копия

108 Орлова Елизавета Владимировна 3,765 Копия

109 Москвичева Диана Евгеньевна 3,750 Оригинал

110 Мокрушенко Юлия Дмитриевна 3,750 Копия

111 Седых Вероника Михайловна 3,750 Копия

112 КОМАРОВА ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА 3,706 Копия

113 БЕРЕЗИНА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА 3,688 Копия

114 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 3,688 Копия

115 Покатцкая Елена Николаевна 3,647 Копия

116 Букаткина Ангелина Юрьевна 3,630 Копия

117 БЕРЕЗОВСКИЙ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 3,600 Копия

118 МАКСИМОВА НАДЕЖДА ИЛЬИНИЧНА 3,600 Копия

119 ГАЛЕМА ВАДИМ НИКОЛАЕВИЧ 3,570 Копия

120 Сальникова Анастасия Викторовна 3,563 Копия

121 ПРАВОВЕРОВ КИРИЛЛ КОНСТАНТИНОВИЧ 3,550 Копия

122 Медведев Артем Алексеевич 3,526 Копия



123 Тропина Диана Алексеевна 3,467 Копия

124 Березовский Анатолий Юрьевич 3,460 Копия

125 Зыкова Анастасия Рафаиловна 3,333 Копия

126 Бухарова Кристина Леонидовна 3,290 Копия

127 ЯЛЛИНА ДАРЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА 3,125 Копия

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата Наличие оригинала аттестата

1 Слайковская Эвелина Николаевна 5,000 Копия

2 Алтобасова Кристина Алексеевна 5,000 Копия

3 Богидаев Владимир Александрович 4,952 Копия

4 Праскова Ксения Денисовна 4,950 Копия

5 Молчанова Арина Григорьевна 4,940 Копия

6 Коршунова Анастасия Сергеевна 4,938 Копия

7 КЕЛИГОВА ДИНАРА АДАМОВНА 4,900 Копия

8 Перелыгина Анастасия Александровна 4,900 Копия

9 Степанян Луиза Вагановна 4,875 Копия

10 Лапонова Вероника Николаевна 4,850 Копия

11 Левшукова Светлана Юрьевна 4,850 Копия

12 Сороковикова Карина Викторовна 4,824 Копия

13 Насирзаде Сабина Джавидовна 4,810 Копия

14 ОЧУР-ООЛ АЙДИЯНА АЙДЫНОВНА 4,800 Копия

15 СОСИНА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА 4,800 Копия

16 Афанасьева Ксения Евгеньевна 4,800 Копия

17 Безносова Людмила Александровна 4,789 Копия

18 Синикова Екатерина Романовна 4,765 Копия

19 Лущик Виктор Павлович 4,761 Копия

20 Павлова Анастасия Олеговна 4,750 Копия

21 Иргит Угулза Мергеновна 4,750 Копия

22 Дугин Егор Валерьевич 4,750 Копия

23 Назарова Анастасия Владимировна 4,750 Копия

24 СОФЬЯННИКОВА ВАЛЕРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 4,700 Копия

25 Цыдендамбаева София Олеговна 4,700 Копия

26 Умнова Вероника Дмитриевна 4,688 Копия

27 Алферова Полина Анатольевна 4,680 Копия

28 ВАСИЛЬЕВА ЭЛЛА ВАСИЛЬЕВНА 4,670 Копия

29 Королев Владимир Григорьевич 4,667 Копия

30 ШЕМЕЛИНА КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА 4,650 Копия

31 Банкина Алина Олеговна 4,625 Копия

32 Оюн Нимаа Владимировна 4,600 Копия

33 ИЛЬИНА ДИАНА ЭДУАРДОВНА 4,600 Копия

34 Ивлева Виктория Михайловна 4,588 Копия

35 Бугаенко Карина Зокировна 4,588 Копия

36 Амонова Сабзина Амонбековна 4,563 Копия

37 Гегер Кристина Дмитриевна 4,563 Копия

38 Наумова Валерия Анатольевна 4,563 Копия

39 Богданова Ксения Александровна 4,563 Копия

40 МИРЗОЕВА МАРГАРИТА МАЪРУФДЖОНОВНА 4,560 Копия

41 Малютина Юлия Алексеевна 4,550 Копия

42 Хроменко Елизавета Юрьевна 4,530 Копия

43 Зандынова Алина Сергеевна 4,529 Копия

44 БАХАНОВА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА 4,529 Копия

45 Тимофеев Максим Евгеньевич 4,500 Копия

46 БУТАКОВА Алена Дмитриевна 4,500 Копия

47 Шак Александра Алексеевна 4,500 Копия

48 Чалабиева Динара Илгаровна 4,500 Копия

49 СПИРИДОНОВА ПОЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА 4,500 Копия

50 Колпаченко Любовь Олеговна 4,500 Копия

Список абитуриентов, подавших заявление на специальность 40.02.04 Юриспруденция (на базе основного общего образования, на 
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51 ЛЮБИШКИНА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 4,500 Копия

52 УШАКОВА АННА ДМИТРИЕВНА 4,500 Копия

53 Селиванов Алексей Михайлович 4,500 Копия

54 СОКОЛЬНИКОВА ОЛЕСЯ НИКОЛАЕВНА 4,500 Копия

55 Осокина Милена Андреевна 4,500 Копия

56 ЛУНДУП АРИЯНА ШОЛБАНОВНА 4,500 Копия

57 ЗУЕНКО ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА 4,476 Копия

58 Гурина Ульяна Андреевна 4,471 Копия

59 Вещальская Анастасия Алексеевна 4,471 Копия

60 Потапова Дарья Евгеньевна 4,471 Копия

61 ЗАМОТАЕВА ВАЛЕНТИНА КОНСТАНТИНОВНА 4,470 Копия

62 Алексеева Елена Викторовна 4,450 Копия

63 ВАСИЛЬЕВА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА 4,450 Копия

64 Сорокина Владислава Александровна 4,450 Копия

65 СТАРКОВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 4,440 Копия

66 Воздвиженский Дмитрий Юрьевич 4,440 Копия

67 Королева Софья Арсентьевна 4,438 Копия

68 КОБЫЛИНА МИЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА 4,438 Копия

69 Константинова Ева Николаевна 4,438 Копия

70 ФЕДОРОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 4,438 Копия

71 Чикотеева Александра Сергеевна 4,438 Копия

72 Чайков Павел Максимович 4,438 Копия

73 Федорова Маргарита Алексеевна 4,429 Копия

74 Кузьмина Кристина Павловна 4,412 Копия

75 Дели Виктория Михайловна 4,412 Копия

76 Каменщикова Дарья Олеговна 4,412 Копия

77 Воронина Алена Александровна 4,412 Копия

78 Рютина Ксения Денисовна 4,410 Копия

79 Иванова Наталья Николаевна 4,410 Копия

80 Модонов Артем Антонович 4,400 Копия

81 Медведева Кристина Максимовна 4,400 Копия

82 Баглаева Карина Владимировна 4,400 Копия

83 Шадрина Полина Ивановна 4,400 Копия

84 Ефременко Полина Алексеевна 4,400 Копия

85 БУНАЕВА ЖАСМИН ЖОНИБЕКОВНА 4,389 Копия

86 ВАЛЕНТИНАВИЧУС СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА 4,389 Копия

87 Блинова Милана Сергеевна 4,389 Копия

88 СИРИНА КАРИНА СЕРГЕЕВНА 4,389 Копия

89 Лавцевич Яна Андреевна 4,375 Копия

90 БУХАРОВА АРИНА ИВАНОВНА 4,375 Копия

91 Захарова Ульяна Андреевна 4,375 Копия

92 Кудинова Виктория Ивановна 4,375 Копия

93 ИСАКОВА АНГЕЛИНА МАКСИМОВНА 4,375 Копия

94 Старкова Виктория Александровна 4,368 Копия

95 Бутова Лидия Васильевна 4,368 Копия

96 Закамельская Виктория Максимовна 4,350 Копия

97 КОРЕПАНОВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ 4,350 Копия

98 Кызыл-оол Амыр Альбертович 4,333 Копия

99 Маркова Виктория Алексеевна 4,315 Копия

100 КУНИЦЫНА ДИАНА ДМИТРИЕВНА 4,313 Копия

101 Радин Иннокентий Иванович 4,313 Копия

102 Липатова Ксения Александровна 4,313 Копия

103 Казанцева Виктория Александровна 4,313 Копия

104 Филипенко Мария Алексеевна 4,313 Оригинал

105 МАЛОРОДОВА ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА 4,313 Копия

106 Жарова Ксения Федоровна 4,313 Копия

107 Чебаков Сергей Викторович 4,312 Копия

108 Смирнова Кристина Николаевна 4,310 Копия

109 Жамбалова Саяна Зориковна 4,300 Копия



110 Паутов Антон Владимирович 4,300 Копия

111 ЮНЗЕЛЬ АРТЁМ ЕВГЕНЬЕВИЧ 4,294 Копия

112 Иванова Екатерина Александровна 4,286 Копия

113 Ехренов Батор Николаевич 4,278 Копия

114 Корнакова Анна Дмитриевна 4,278 Копия

115 Кальсина Анастасия Андреевна 4,250 Копия

116 Слепцова Яна Васильевна 4,250 Копия

117 Назарова Эвелина Артемовна 4,250 Копия

118 Цымбалова Надежда Васильевна 4,250 Копия

119 Николаева Мария Николаевна 4,250 Копия

120 Васильева Лиана Артемовна 4,250 Копия

121 Шевцова Полина Денисовна 4,250 Копия

122 Анисин Иван Андреевич 4,250 Копия

123 Смирнова Юлия Павловна 4,250 Копия

124 ЕРБАТКИНА ДИАНА АЛЕКСЕЕВНА 4,222 Копия

125 Кочубей Александр Алексеевич 4,200 Копия

126 Тетерина Диана Алексеевна 4,200 Копия

127 Скубаева Ксения Викторовна 4,200 Копия

128 Заболотская Полина Максимовна 4,190 Копия

129 ЛИТВИНЕНКО АРИНА АНДРЕЕВНА 4,188 Копия

130 Докукина Кристина Валерьевна 4,188 Копия

131 Зырянова София Евгеньевна 4,188 Копия

132 Чеснокова Елизавета Алексеевна 4,188 Копия

133 БОНДАРЬКОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 4,187 Копия

134 Виноградова Дарья Сергеевна 4,182 Копия

135 Чуб Кристина Дмитриевна 4,167 Копия

136 Судникова Елизавета Романовна 4,158 Копия

137 МОРОЗОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА 4,133 Копия

138 Аксаментова Дарья Сергеевна 4,133 Копия

139 МОЛОДИНА ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА 4,125 Копия

140 Гарибян Сабина Гуламовна 4,118 Копия

141 Склянов Константин Сергеевич 4,118 Копия

142 Харитонова Александра Васильевна 4,118 Копия

143 Алсаева Алина Юрьевна 4,118 Копия

144 Домышева Анна Викторовна 4,118 Копия

145 МАНШЕЕВ ИЛЬЯ РУСЛАНОВИЧ 4,111 Копия

146 ВАСИЛЬЕВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА 4,110 Копия

147 ЕШИДОРЖИЕВА СОЙЖИНА ДАМДИНОВНА 4,100 Копия

148 КАЛДАН МЕННЕШ АЙДЫНОВНА 4,100 Копия

149 НАУМОВА ДАРЬЯ ИВАНОВНА 4,100 Копия

150 Чиркова Каролина Вадимовна 4,100 Копия

151 ГРИЦЕВИЧ МАКСИМ ДЕНИСОВИЧ 4,100 Копия

152 Паутова Наталья Вячеславовна 4,100 Копия

153 Игнатьева Екатерина Дмитриевна 4,067 Копия

154 Уксаева Анастасия Андрияновна 4,063 Копия

155 Новолашина Алина Дмитриевна 4,063 Копия

156 Похоленко Алена Владимировна 4,063 Копия

157 Селиванович Наталья Михайловна 4,060 Копия

158 Большакова Ирина Николаевна 4,059 Копия

159 Матвеева Дарья Дмитриевна 4,050 Копия

160 Кыргыс Владимир Саянович 4,050 Копия

161 Жабуева Норжима Санжиевна 4,042 Копия

162 Якимова Дарья Викторовна 4,000 Копия

163 Милицин Илья Дмитриевич 4,000 Копия

164 ШАРЫПОВА ЕЛИЗАВЕТА ВИКТОРОВНА 4,000 Копия

165 Лукьянов Никита Павлович 4,000 Копия

166 Боровикова Мария Михайловна 4,000 Копия

167 ГАВРИЛОВА ДАРИНА АНТОНОВНА 4,000 Копия

168 Дворникова Екатерина Александровна 4,000 Копия



169 Зайцева Елена Валерьевна 4,000 Копия

170 Залисная Алёна Геннадьевна 4,000 Копия

171 Буката Виктория Александровна 4,000 Копия

172 Дымбрылова Арюун-Сэсэг Ардановна 3,950 Копия

173 БЕРДЮГИНА ИРИНА РОМАНОВНА 3,947 Копия

174 СИМАНОВИЧ АНЖЕЛА РОМАНОВНА 3,944 Оригинал

175 Григорян Григор Еремович 3,941 Копия

176 Мелешко Елена Дмитриевна 3,938 Оригинал

177 Шик Арина Алексеевна 3,938 Копия

178 КОНЬШИНА МАРГАРИТА ДМИТРИЕВНА 3,900 Копия

179 Покацкая Анастасия Игоревна 3,895 Копия

180 ПРОКОПЬЕВА СОФЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 3,875 Копия

181 ХОХРЯКОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА 3,867 Копия

182 МОНГУШ ДАЯНА ОМАКОВНА 3,842 Копия

183 Манастырев Андрей Павлович 3,825 Копия

184 ФЕДУРИНА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА 3,800 Копия

185 Иордаки Роберт Сергеевич 3,800 Копия

186 Бартагаева Татьяна Александровна 3,778 Оригинал

187 Андреев Артем Александрович 3,750 Копия

188 ТРУХИН ДАНИЛ МАКСИМОВИЧ 3,737 Копия

189 Малыгин Александр Евгеньевич 3,722 Копия

190 Макарова Анастасия Ивановна 3,722 Оригинал

191 Муртазина Полина Рафиковна 3,688 Копия

192 ТОКМАКОВА АРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 3,688 Копия

193 Сасси Кирилл Александрович 3,688 Копия

194 ГУТОВ РОМАН АНДРЕЕВИЧ 3,688 Копия

195 Земчихина Марина Антоновна 3,687 Копия

196 Кузнецова Надежда Васильевна 3,667 Копия

197 Покатцкая Елена Николаевна 3,647 Копия

198 Балко Алексей Сергеевич 3,647 Оригинал

199 Букаткина Ангелина Юрьевна 3,630 Копия

200 Киселева Анна Дмитриевна 3,580 Копия

201 ГАЛЕМА ВАДИМ НИКОЛАЕВИЧ 3,570 Копия

202 ПРАВОВЕРОВ КИРИЛЛ КОНСТАНТИНОВИЧ 3,550 Копия

203 МИРОНОВ ТИМУР МАКСИМОВИЧ 3,500 Копия

204 Грибачев Виталий Максимович 3,500 Копия

205 Тропина Диана Алексеевна 3,467 Копия

206 Стяжкин Максим Олегович 3,400 Копия

207 Мамасабиров Мухаммадмирзо Ериллович 3,382 Оригинал

208 Павлова ЭЛЬЗА ПЕТРОВНА 3,333 Копия

209 Зыкова Анастасия Рафаиловна 3,333 Копия

210 Шевченко Дарья Витальевна 3,250 Копия

211 ПИЧУГИНА КСЕНИЯ АРТЕМОВНА 3,188 Копия

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата Наличие оригинала аттестата

1 ЗУЕНКО ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА 4,476 Копия

2 Воронина Алена Александровна 4,412 Копия

3 Медведева Кристина Максимовна 4,400 Копия

4 СИРИНА КАРИНА СЕРГЕЕВНА 4,389 Копия

5 БУХАРОВА АРИНА ИВАНОВНА 4,375 Копия

6 Кызыл-оол Амыр Альбертович 4,333 Копия

7 Радин Иннокентий Иванович 4,313 Копия

8 Паутов Антон Владимирович 4,300 Копия

9 Николаева Мария Николаевна 4,250 Копия

10 Тетерина Диана Алексеевна 4,200 Копия

11 Скубаева Ксения Викторовна 4,200 Копия

12 Заболотская Полина Максимовна 4,190 Копия
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13 МОРОЗОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА 4,133 Копия

14 Молодина Наталья Владимировна 4,130 Копия

15 ЕШИДОРЖИЕВА СОЙЖИНА ДАМДИНОВНА 4,100 Копия

16 Чиркова Каролина Вадимовна 4,100 Копия

17 НАУМОВА ДАРЬЯ ИВАНОВНА 4,100 Копия

18 Игнатьева Екатерина Дмитриевна 4,067 Копия

19 Селиванович Наталья Михайловна 4,060 Копия

20 ДМИТРИЕВА ЖАННА ЯРОСЛАВОВНА 4,050 Копия

21 Дымбрылова Арюун-Сэсэг Ардановна 3,950 Копия

22 БЕРДЮГИНА ИРИНА РОМАНОВНА 3,947 Копия

23 Григорян Григор Еремович 3,941 Копия

24 Денисова Милена Андреевна 3,938 Копия

25 СОКОЛЬЦОВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА 3,938 Копия

26 КОНЬШИНА МАРГАРИТА ДМИТРИЕВНА 3,900 Копия

27 АКИШЕВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 3,882 Копия

28 ПРОКОПЬЕВА СОФЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 3,875 Копия

29 Лосюков Савелий Денисович 3,857 Копия

30 Васильева Злата Максимовна 3,765 Копия

31 Петров Даниил Алексеевич 3,750 Оригинал

32 Андреев Артем Александрович 3,750 Копия

33 БАЯНОВА ЕЛИЗАВЕТА ВАДИМОВНА 3,706 Копия

34 Муртазина Полина Рафиковна 3,688 Копия

35 БЕРЕЗИНА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА 3,688 Копия

36 Букаткина Ангелина Юрьевна 3,630 Копия

37 МИРОНОВ ТИМУР МАКСИМОВИЧ 3,500 Копия

38 Грибачев Виталий Максимович 3,500 Копия

39 Кирильчик Алексей Игоревич 3,450 Копия

40 Савинов Максим Васильевич 3,300 Копия

41 Шевченко Дарья Витальевна 3,250 Копия

42 ОРЛОВ АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ 3,222 Копия

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата Наличие оригинала аттестата

1 Загдаева Надежда Батоевна 5,000 Копия

2 Пен Александр Сергеевич 5,000 Оригинал

3 Юсупова Елизавета Владиславовна 4,900 Копия

4 ВЕРВЕЙКО ЕЛИЗАВЕТА АРКАДЬЕВНА 4,875 Копия

5 Белоусова Валентина Владимировна 4,780 Копия

6 Кулагина Ольга Алексеевна 4,700 Копия

7 Барлукова Анастасия Алексеевна 4,615 Копия

8 ЮСУПОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИСЛАВОВНА 4,600 Копия

9 Ширяев Егор Вячеславович 4,529 Оригинал

10 Шангин Антон Петрович 4,467 Копия

11 Зубенцова Марина Николаевна 4,294 Копия

12 Поткина Ксения Владимировна 4,200 Копия

13 Пятенко Ярослава Витальевна 4,200 Копия

14 Иванова Валерия Викторовна 3,857 Копия

15 Булханова Аяна Батоевна 4,500 Копия

16 Антонова Валерия Артуровна 4,154 Копия

17 Пак Анна Олеговна 4,150 Копия

18 Воздвиженский Дмитрий Юрьевич 4,130 Копия

19 ДРОЖЖИН СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 4,125 Копия

20 Андронова Арина Сергеевна 4,071 Копия

21 Котов Николай Денисович 4,000 Копия

22 МАРТЕМЬЯНОВ СЕРГЕЙ РОМАНОВИЧ 3,667 Копия

Заочная форма обучения

Список абитуриентов, подавших заявление на специальность 38.02.08 Торговое дело (на базе среднего общего образования, на 

бюджетной основе)



№ Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата Наличие оригинала аттестата

1 Галимова Софья Олеговна 4,688 Копия

2 Кызыл-оол Амыр Альбертович 4,333 Копия

3 ФОМИНА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 3,944 Копия

4 Чекан Ангелина Михайловна 3,940 Копия

5 Салин Тимофей Максимович 3,778 Копия

6 БАЯНОВА ЕЛИЗАВЕТА ВАДИМОВНА 3,706 Копия

7 Букаткина Ангелина Юрьевна 3,630 Копия

8 Тропина Диана Алексеевна 3,467 Копия

9 Ушакова Елена Михайловна 3,375 Оригинал

10 Савинов Максим Васильевич 3,300 Копия

11 Бухарова Кристина Леонидовна 3,290 Копия

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата Наличие оригинала аттестата

1 Шаламова Юлия Владимировна 5,000 Оригинал

2 Белоусова Валентина Владимировна 4,780 Копия

3 Динер Евгений Валерьевич 4,722 Оригинал

4 Соцкая Алёна Дмитриевна 4,700 Копия

5 Помогайбо Дарья Андреевна 4,667 Копия

6 Барлукова Анастасия Алексеевна 4,615 Копия

7 Булханова Аяна Батоевна 4,500 Копия

8 Колодина Александра Андреевна 4,390 Копия

9 Захарченко Павел Олегович 4,375 Копия

10 Ушакова Надежда Олеговна 4,375 Копия

11 Столярова Яна Алексеевна 4,313 Оригинал

12 Матвеев Станислав Валерьевич 4,300 Копия

13 ЗВЕРЕВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА 4,300 Копия

14 Зубенцова Марина Николаевна 4,294 Копия

15 Чертовских Оксана Александровна 4,222 Оригинал

16 Поткина Ксения Владимировна 4,200 Копия

17 Мудрова Ольга Александровна 4,200 Копия

18 Трофименко Дарья Ивановна 4,154 Копия

19 Пак Анна Олеговна 4,150 Копия

20 Воздвиженский Дмитрий Юрьевич 4,130 Копия

21 ДРОЖЖИН СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 4,125 Копия

22 Созыкина Елизавета Евгеньевна 4,000 Копия

23 Кашина Елена Владимировна 4,000 Копия

24 БОРИСОВА КРИСТИНА ПАВЛОВНА 3,940 Копия

25 Суворов Павел Сергеевич 3,875 Оригинал

26 МАРТЕМЬЯНОВ СЕРГЕЙ РОМАНОВИЧ 3,667 Копия

№ Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата Наличие оригинала аттестата

1 Зубенцова Марина Николаевна 4,294 Копия

2 Поткина Ксения Владимировна 4,200 Копия

3 Мудрова Ольга Александровна 4,200 Копия

4 Пак Анна Олеговна 4,150 Копия

5 ВОРОНЦОВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА 4,143 Копия

6 ДРОЖЖИН СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 4,125 Копия

7 Герман Аделина Сергеевна 4,000 Копия

8 БОРИСОВА КРИСТИНА ПАВЛОВНА 3,940 Копия

9 Горбуль Мария Владиславовна 3,667 Копия

10 Олимпиев Кирилл Сергеевич 3,533 Копия

Список абитуриентов, подавших заявление на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (на базе среднего 

общего образования, на бюджетной основе)

Список абитуриентов, подавших заявление на специальность 40.02.04 Юриспруденция (на базе среднего общего образования, на 

платной основе)

Список абитуриентов, подавших заявление на специальность 38.02.08 Торговое дело (на базе основного общего образования, на 

платной основе)



11 Баркова Валерия Сергеевна 3,467 Копия

12 Козлов Виктор Алексеевич 3,214 Копия


